PAGE
2

[image: image1.jpg]

Об утверждении Положения о
единой дежурно-диспетчерской

службе городского округа Октябрьск
Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Указом Президента РФ от 28.12.2010 № 1632 "О совершенствовании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб на территории Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 21.11.2011 № 958 "О системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру "112", Положением о единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования, утвержденным протоколом заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 28.08.2015 № 7, руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить Положение о единой дежурно-диспетчерской службе городского округа Октябрьск Самарской области согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Муниципальному казенному учреждению городского округа Октябрьск Самарской области «Управление по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и функционирования единой дежурной диспетчерской службы» (Курякина Г.А.) внести на 2020 год соответствующие изменения в штатное расписание и положение об оплате труда.
     3. Отменить постановление Администрации городского округа Октябрьск от 26.01.2017 № 88 «О единой дежурно-диспетчерской службе городского округа Октябрьск».
     4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
     5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
     6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                А.В. Гожая
Сапожников 21052
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _19.06.2019 г.__ № __633________